
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/210/2013 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 9 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2014 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego 

z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. , 

poz. 595 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U  

z 2012 r., poz. 1137, ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2014 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi 

i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2013 r. poz. 704 ) Rada Powiatu Trzebnickiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o ustawie, należy przez to rozumieć ustawę z dnia 20 czerwca 1997 r.- 

Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2012 r., poz. 1137, ze zm.).  

§ 2. 1. Ustala się opłaty za usunięcie pojazdów z dróg leżących na terenie Powiatu Trzebnickiego 

w następującej wysokości:  

1) rower lub motorower - 111 zł.;  

2) motocykl - 220 zł.;  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 483 zł.;  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 603 zł.;  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 854 zł.;  

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1259 zł.;  

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1532 zł.;  

2. Opłatę za usunięcie pobiera się w pełnej wysokości bez względu na odległość, jaką przebył pojazd 

wykonujący dyspozycję usunięcia. 

§ 3. 1. Ustala się koszty powstałe w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu, w przypadku 

wskazanym w art. 130a ust. 2a ustawy w następującej wysokości:  

1) rower lub motorower - 55 zł;  

2) motocykl - 110 zł;  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 241 zł;  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 301 zł;  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 427 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 5367



6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 629 zł;  

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 766 zł.  

2. Opłaty z tytułu kosztów, o których mowa w ust. 1 pobiera się w pełnej wysokości bez względu na 

odległość jaką przebył pojazd wykonujący dyspozycję usunięcia. 

§ 4. 1. Ustala się opłaty za każdą dobę przechowywania pojazdów, o których mowa w § 2, w następującej 

wysokości:  

1) rower lub motorower - 18 zł.;  

2) motocykl - 25 zł.;  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 38 zł.;  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 50 zł.;  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 72 zł.;  

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 134 zł.;  

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 198 zł.  

2. Opłatę za przechowywanie oblicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVII/142/2012 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2013 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 

oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Trzebnicy  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu: 

M. Koliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5367


		2013-10-14T13:54:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




